

## Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 285 194,51 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

### Manopera :

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	571,42	75,00	42 856,50
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	66,86	75,00	5 014,50
3.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	40,00	75,00	3 000,00
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	339,99	75,00	25 499,25
<b>Total manopera</b>						<b>76 370,25</b>

### Materiale:

1.	2430226101010	Grund cu quart "Gleta"	kg	118,57	22,00	2 608,54
2.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,71	22,00	565,62
3.	2430226101025	Grund profesional PRIMER 99	kg	42,86	22,00	942,92
4.	2462106100006	Clei Hycol KD4 pentru PVC de pardosea	kg	100,00	16,00	1 600,00
5.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	42,86	15,00	642,90
6.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	1 499,98	5,00	7 499,90
7.	25211067183860	Profil , ganteli pentru plinta	m	314,28	15,00	4 714,20
8.	25231167163460	Covor P.V.C. special ( linoleum industrial cl 34, grosime strat uzura 0.7 mm)	m2	300,00	290,00	87 000,00
9.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	4 371,36	6,00	26 228,16
10.	2710503808004	Fir de sudare	m	291,42	8,00	2 331,36
11.	4100126202818	Apa	m3	1,57	28,00	43,96
12.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	14,29	2,00	28,58
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>134 206,14</b>

### Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,86	50,00	143,00
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,86	120,00	343,20
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	12,00	30,00	360,00
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	3,43	50,00	171,50
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	57,14	30,00	1 714,20
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 731,90</b>

Total	lei	213 308,2
		9

CNAM	24 %	18 328,86
Cheltuieli de transport	1 %	1 342,06
Cheltuieli de regie	1 %	2 329,79
Beneficiu de deviz	1 %	2 353,09
Total		237 662,09
TVA	20 %	47 532,42
<b>Total deviz:</b>		<b>285 194,51</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)